
令和 2 年 7 月吉日 

会 員 各 位 

日 水 製 薬 社 友 会 

  理 事 長  伊 東  壽 邦 

日 水 製 薬 株 式 会 社                    

代表取締役社長執行役員 

小野 徳哉                    

第 22 回 日水製薬社友会中止のご案内 

 

 

拝啓 社友会会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は日水製薬および社友会活動に対し、一方ならぬご協力を賜りありがたく御礼申

し上げます。 

毎年 10 月に開催しております日水製薬社友会につきまして、新型コロナウイルス感

染症の感染状況を鑑み、参加者およびスタッフの健康・安全面を最優先に考慮し、今年

の開催は中止することといたしました。 

年に一度の旧交を温める大切な機会であり、誠に残念ですが、この度の決定に至った

ことにご理解を賜りますようにお願い申し上げます。 

来年の開催につきましては、今後の状況を考慮しながら検討してまいります。 

会員の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症の終息が見込めない中、ど

うぞご自愛くださいますようお祈り申し上げます。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

この社友会中止のご案内は、社友会会員の皆様に発送させていただいておりますが、

過去 3 年間一度も社友会にご参加頂けなかった方にはご案内をお送りしておりません。 

社友会のホームページ（URL http://www.nissui-pharm.co.jp/shayuukai/）にも社

友会中止のご案内を掲載しております。 

 

 

敬具 

 

 

 


